
令和6年 12月吉日 

PTA会員の皆様 

川 崎 市 立 有 馬 中 学 校 

PTA 会長  山口  正孝 

 

 

たまかん祭の御礼と会計報告 

 

寒冷の候、皆様におかれましてはお健やかにお過ごしのこととお慶び申し上げます。また日頃

より、PTA 活動にご理解とご協力を賜り深く感謝しております。 

 

あいにくの空模様でしたが、令和 6 年度「たまかん祭」は、11 月 2 日（土）に大きなトラブルも

なく無事に開催することができました。小雨の降る肌寒い一日にもかかわらず、予想を上回る数

多くの方々がご来場くださり、大盛況のうちにたまかん祭を終えることができました。 

オリジナルグッズのデザインやポスターの作成、部活動企画など、開催準備から当日の運営ま

で、各部活動の生徒のみなさん及び先生方が積極的にかかわってくださいました。当日の食品・

グッズ・提供品販売では、数多くのボランティアの方々にお手伝いいただきました。今年度も地域

やあおい会の方々がご参加くださり、イベントがさらに盛り上がりました。皆様のご協力に心より

感謝申し上げます。またバザーに際しましては、多数の提供品を賜り、誠に有難うございました。 

今回のたまかん祭が無事に開催できましたのも、ひとえにお力添えをいただいた皆様のご協力

があったからこそです。あらためまして、御礼申し上げます。 

 

遅くなりましたが、会計報告は以下の通りとなりましたので、お知らせいたします。 

 

 

たまかん祭会計報告 

売上 1，607，632円 

経費 1，199，656円 

純利益 ４3７，９７６円 

 

 

 

 収益金は学校と相談の上、教育環境の充実に活用させていただきます。 

以上 


